
 
  

E

9 Φεβρουαρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 9

513

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Αριθμ.3214/01/2018 
  Τροποποίηση της προκήρυξης 3Κ/2018 που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 4/2.2.2018 (τ. προκηρύξεων ΑΣΕΠ).

 ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Έχοντας υπόψη:
 1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 και 18 του ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού 

και ρύθμιση θεμάτων Διοίκησης» (Φ.Ε.Κ. 28/3.3.1994/τ.Α') όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα .
2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού, τροποποιεί:
Την υπ'αριθμ. 3Κ/2018 Προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 4/2.2.2018 (τ. ΑΣΕΠ) και αφορά στην πλή-

ρωση με σειρά προτεραιότητας οκτώ χιλιάδων εκατόν εξήντα έξι (8.166) θέσεων τακτικού προσωπικού και 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευ-
τεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε ΟΤΑ α΄ βαθμού, Συνδέσμους και Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου 
Δικαίου αυτών καθώς και σε Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δικαίου των ΟΤΑ (Υπουργείο Εσωτερικών) ως εξής:

1. Στις σελίδες 97, 98 και 202 του ανωτέρω Φ.Ε.Κ., στον Πίνακα Κατανομής Θέσεων της κατηγορίας Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης στους κωδικούς θέσεων 2006, 2008 και 2918, κλάδοι/ειδικότητες ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ , ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΙΔΑΧ)* και ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, φορείς «ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟ-
ΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ», «Δ.Ε.Υ.Α. ΡΕΘΥΜΝΗΣ» και «ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ», αντίστοιχα, στη στήλη «ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ» να διορθωθεί στον εν λόγω Πίνακα, από το εσφαλμένο:

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.02.09 15:35:16
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Validity unknown



 T  514 Τεύχος ΑΣΕΠ 9/09.02.2018

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ
3. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Δ.Ε.)

ΚΩ
Δ

. Θ
ΕΣ

Η
Σ

ΚΛ
Α

Δ
Ο

Σ 
– 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 Π
ΡΟ

ΣΟ
Ν

ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

ΓΕ
Ν

ΙΚ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν
 Π

Ο
Λ

ΥΤ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν
 Τ

ΡΙ
ΤΕ

ΚΝ
Ω

Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
ΤΩ

Ν
 Π

Ο
Ν

ΤΙ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Ο

ΓΕ
Ν

Ω
Ν

 &
 

Ο
Μ

Ο
ΓΕ

Ν
Ω

Ν
 ν

.2
79

0/
20

00

ΑΤ
Ο

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Π

Ο
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
Σ 

50
%

 
ΚΑ

Ι Α
Ν

Ω

ΑΤ
Ο

Μ
Ω

Ν
 Π

Ο
Υ 

ΕΧ
Ο

ΥΝ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
, Α

Δ
ΕΛ

Φ
Ο

 Η
΄ 

ΣΥ
ΖΥ

ΓΟ
 Κ

ΑΘ
Ω

Σ 
ΚΑ

Ι Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν
 Α

ΤΟ
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε 

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

ΡΙ
Α

Σ 
67

%
 Κ

Α
Ι Α

Ν
Ω

ΕΛ
Λ

Η
Ν

Ω
Ν

 Υ
Π

Η
ΚΟ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ 
Π

ΡΟ
ΕΡ

ΧΟ
Ν

ΤΑ
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
ΥΣ

Ο
ΥΛ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

ΕΙ
Ο

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Τ
Η

Σ 
Θ

ΡΑ
ΚΗ

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

2006 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΖΑΓΟΡΑΣ- 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
(δ. Ζαγοράς- 
Μουρεσίου)

Κύριος 
703 024,

025 ή
026

07 1 1 - - - - - - - - - - - - -

Α΄επικ
.  

704

Β΄επικ
.  

705

020,
024,

025 ή
026

2008

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΙΔΑΧ)*

Δ.Ε.Υ.Α. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Κύριος 
703

022,
023,
024,

025 ή
026

2 1 1 - - - - - - - - - - - -

Α΄επικ. 
704

Β΄επικ. 
705

020,
022,
023,
024,

025 ή
026

2918
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

Κύριος 
703 054,

058

1 1 - - - - - - - - - - - - -

Α΄επικ. 
704

Β΄επικ. 
705

020,
054,
058



 T  515Τεύχος ΑΣΕΠ 9/09.02.2018

Αντικαθίσταται στο ορθό:
ΚΕΦΑΛΑΙΟ A΄

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ 
3.   ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Δ.Ε.)

ΚΩ
Δ

. Θ
ΕΣ

Η
Σ

ΚΛ
Α

Δ
Ο

Σ 
– 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Φ
Ο

ΡΕ
Α

Σ

ΕΔ
ΡΑ

-Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Α
Π

Ο
Δ

ΕΚ
ΤΟ

Ι Τ
ΙΤ

ΛΟ
Ι

Α
Π

Α
ΡΑ

ΙΤ
Η

ΤΑ
 Π

ΡΟ
ΣΘ

ΕΤ
Α

 Π
ΡΟ

ΣΟ
Ν

ΤΑ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

ΓΕ
Ν

ΙΚ
ΕΣ

 Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΘΕΣΕΩΝ

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν
 Π

Ο
Λ

ΥΤ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν
 Τ

ΡΙ
ΤΕ

ΚΝ
Ω

Ν

Π
Α

Λ
ΙΝ

/Ν
ΤΩ

Ν
 Π

Ο
Ν

ΤΙ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Ο

ΓΕ
Ν

Ω
Ν

 &
 

Ο
Μ

Ο
ΓΕ

Ν
Ω

Ν
 ν

.2
79

0/
20

00

ΑΤ
Ο

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Π

Ο
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
Σ 

50
%

 
ΚΑ

Ι Α
Ν

Ω

ΑΤ
Ο

Μ
Ω

Ν
 Π

Ο
Υ 

ΕΧ
Ο

ΥΝ
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
, Α

Δ
ΕΛ

Φ
Ο

 Η
΄ 

ΣΥ
ΖΥ

ΓΟ
 Κ

ΑΘ
Ω

Σ 
ΚΑ

Ι Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν
 Α

ΤΟ
Μ

Ω
Ν

 Μ
Ε 

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

ΡΙ
Α

Σ 
67

%
 Κ

Α
Ι Α

Ν
Ω

ΕΛ
Λ

Η
Ν

Ω
Ν

 Υ
Π

Η
ΚΟ

Ω
Ν

 Π
Ο

Υ 
Π

ΡΟ
ΕΡ

ΧΟ
Ν

ΤΑ
Ι 

Α
Π

Ο
 Τ

Η
 Μ

Ο
ΥΣ

Ο
ΥΛ

Μ
Α

Ν
ΙΚ

Η
 Μ

ΕΙ
Ο

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Τ
Η

Σ 
Θ

ΡΑ
ΚΗ

Σ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

2006
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ 

ΖΑΓΟΡΑΣ- 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
(δ. Ζαγοράς- 
Μουρεσίου)

Κύριος 
703

(024
και 

025)
ή 026

07 1 1 - - - - - - - - - - - - -

Α΄επικ. 
704

Β΄επικ. 
705

020,
(024
και 

025)
ή 026

2008

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΙΔΑΧ)*

Δ.Ε.Υ.Α. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Κύριος 
703

(022
και 
023
και 
024
και 

025)
ή 026

2 1 1 - - - - - - - - - - - -

Α΄επικ. 
704

Β΄επικ. 
705

020,
(022
και 
023
και 
024
και 

025)
ή 026

2918
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

Κύριος 
703

054,
077 ή
110

1 1 - - - - - - - - - - - - -

Α΄επικ. 
704

Β΄επικ. 
705

020,
054,

077 ή
110

2. Στις σελίδες 80, 82 και 91, του ανωτέρω Φ.Ε.Κ., στον Πίνακα Κατανομής Θέσεων των κατηγοριών Πανεπι-
στημιακής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης στους κωδικούς θέσεων 1047, 1071 και 1228 κλάδοι/ειδικότητες ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ (ΙΔΑΧ)*, ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΙΔΑΧ)*, και TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 
(ΙΔΑΧ)*, αντίστοιχα, φορέας «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΘΗΒΑΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Θ.)», στη στήλη 
«ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ» να αντικατασταθεί ο κωδικός 018 : «Πολύ καλή γνώση της Αγγλικής γλώσσας» 
με τον κωδικό 002: «Καλή γνώση της Αγγλικής γλώσσας».

3. Στις σελίδες 175 και 219, του ανωτέρω Φ.Ε.Κ., στον Πίνακα Κατανομής Θέσεων της κατηγορίας Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης στους κωδικούς θέσεων 2700 και 3017, κλάδοι/ειδικότητες ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) και ΔΕ ΧΕΙΡΙΣ-
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, αντίστοιχα, φορέας «ΔΗΜΟΣ ΙΗΤΩΝ», στη στήλη «ΕΔΡΑ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ» 
να διορθωθεί το εσφαλμένο ΘΗΡΑ (ν. Θήρα) στο ορθό ΘΗΡΑ (ν. Ίος).

Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Φεβρουαρίου 2018

  Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ  


